

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	TUERCA	16	16
1	PZA	BOLT/SCREW,S/KNU (AT FRT LWR CONT ARM)	26	26
1	PZA	ARANDELA-FLE TRAC RDA DLNT	49	49
1	PZA	TUERCA,FLE DIR RDA DLNT	63	63
1	PZA	FLECHA-TRAC RDA DLNT	5494	5494
2	PZA	ROTOR- FRENOS DELANTEROS (RECUBIERTOS)	615	1230
2	PZA	SUJETADOR- ARN CBLD P/I	19.6	39.2
2	PZA	RETENEDOR-CONEC AR CBLD P/I	36.84	73.68
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	169	169
1	PZA	CAMISA-TUBO LLDO LÍQUIDO TRANS	48	48
1	PZA	ENGRANE,1A FLECHA CONTADOR	1048	1048
1	PZA	ENGRANE DE 2A.	1085	1085
1	PZA	CUBO SINCR -1ER Y 2O ENG	1138	1138
2	PZA	SINT ENG ANILLO-1ERO	132.49	264.98
1	PZA	IMPULSOR,FRN/POT	1986	1986
1	PZA	ACABADO-P/LAT DLNT	1404	1404
10	PZA	CONECTOR	25	250
1	PZA	TAPÓN-ORIF PAL LÍQUIDO TRANS/AUTO	79	79
1	PZA	BRAZO-LPBS	350	350
1	PZA	ASPA-LPBS	114	114
1	PZA	ASPA-LPBS	114	114
2	PZA	SOPORTE-TRANS	671	1342
2	PZA	BALERO,MAZA DELANTERA	525	1050
6	PZA	BULBO, LUZ ALTA 12V	148	888
1	PZA	PANEL,REJILLA ENT AIRE	223	223
1	PZA	JUEGO TAPETES DE VINIL SONIC	360	360
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	223	223
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	26	26
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	154	154
1	PZA	CUBIERTA,MANIJA PUERTA DELANTERA	438	438
1	PZA	BOBINA,ING	1088	1088
1	PZA	CUERPO,ACEL(C/ACEL ACTR)	4348	4348
6	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	518	3108
1	PZA	CALIBRADOR- FRN DEL	1938	1938
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	1805	1805
1	PZA	BOBINA-ING	2298	2298
1	PZA	MANIJA- PANEL DE ACABADO DE LA PUERTA LA	398	398
1	PZA	(T)GUARDAFANGOS,DLNT (CAPTIVA)	2334	2334
6	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	762.99	4577.94
1	PZA	CILINDRO-MAS EMBG	851	851
1	PZA	MANGUERA INTERIOR CALEFACTOR	335	335
1	PZA	SENSOR,VEL SALIDA TRANS/AUTO	1559	1559
1	PZA	BURLETE-VTN P/LAT DLNT	1168	1168
1	PZA	LEVER,RR S/D O/S HDL	203	203
1	PZA	TAPA, EXTREMO DE LA MANIJA EX	70	70
1	PZA	BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI	63	63

1	PZA	LUZ,ANTINIEBLAS DLNT	1978	1978
1	PZA	LUZ,INDI DLNT	532	532
1	PZA	CYLINDER ASM,CLU ACTR	1096	1096
25	PZA	FILTRO-ACEITE	73.93	1848.25
10	PZA	FILTRO AIRE A1519C	88	880
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$52223.05
+IVA (16%)	\$7975.02
<b>TOTAL</b>	<b>\$57818.87</b>

CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO CON 87/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-11-14T00:07:05

SELLO:

QBqZDaMRfdz29bXec2/NF+TQ+TUhZTosSaF0UOImFdB3R39Yf6Zj0JX0XeUAP+3+V8W5ZyzmrGex88HtmCSnZ3PECSXSJDHtu6MrJbXd8/XfRg5JWcM9oS+W3oNvNL+Q4DqWBGGLIRH7IjX1TP4RwbQyIGtNG6+lf/eGWKTFHxk=

SELLO SAT:

YYuUPSUKUMnnT69oirim7w9QoJZH2KnyLcZHf4aOBnU80t/FdMSDxOfUBXt/MjqZRbTmBXRdVw6/uYzKDGmlbeCDD3dD163j3pvSA/mZJDQGPuSXwIZU941Vg49WxcFbAc97nZhj0dBlp3SoGiOISqWrKxYM8pjSdvxiOZQuU=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|7F253681-6DF6-41E0-A397-24248964AED7|2014-11-

14T00:07:05|QBqZDaMRfdz29bXec2/NF+TQ+TUhZTosSaF0UOImFdB3R39Yf6Zj0JX0XeUAP+3+V8W5ZyzmrGex88HtmCSnZ3PECSXSJDHtu6MrJbXd8/XfRg5JWcM9oS+W3oNvNL+Q4DqWBGGLIRH7IjX1TP4RwbQyIGtNG6+lf/eGWKTFHxk=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI